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Lipenkov,	
  Volodya	
  	
   Arctic	
  and	
  

Antarctic	
  Research	
  
Institute	
   

lipenkov@aari.ru	
  

Capron, Emilie British Antarctic 
Survey 

ecap@bas.ac.uk 
 

Massam,	
  Ashleigh	
   British Antarctic 
Survey 

ashsam73@bas.ac.uk 

Arthern,	
  Rob	
   British Antarctic 
Survey 

rart@bas.ac.uk 

Rhodes, Rachael British Antarctic 
Survey 

rhodesra@geo.oregonstate.edu 

Svensson, Anders  Centre for Ice and 
Climate  

as@nbi.ku.dk 

Vallelonga, Paul Centre for Ice and 
Climate 

ptravis@nbi.ku.dk 

Simonsen,	
  Marius	
   Centre for Ice and 
Climate 

mariussimonsen@gmail.com 

Vladimirova, Diana  Centre for Ice and 
Climate 

diana.vladimirova@nbi.ku.dk 

Baroni,	
  Mélanie	
  	
   CEREGE baroni@cerege.fr	
  
Borunda, Ale	
   Columbia alejandra.borunda@gmail.com 
Albert, Mary Dartmouth Mary.R.Albert@dartmouth.edu 
Whelsky, Amber Dartmouth amber.whelsky@gmail.com 
Adolph, Alden Dartmouth Alden.C.Adolph.TH@dartmouth.edu 
McConnell, Joe DRI Joe.McConnell@dri.edu 
Arienzo, Monica DRI Monica.Arienzo@dri.edu 
Yau, Audrey DRI Audrey.Yau@dri.edu 
Jones, Tyler INSTAAR  jonestrco@gmail.com 
White,	
  Jim	
   INSTAAR	
   James.White@Colorado.EDU	
  
Grilli, Roberto Laboratoire	
  

Interdisciplinaire	
  
de	
  Physique	
   

roberto.grilli@ujf-grenoble.fr 

Parrenin, Frédéric LGGE (Laboratoire 
de Glaciologie et 
Géophysique de 
l'Environnement) 

parrenin@ujf-grenoble.fr 

Faïn, Xavier LGGE (Laboratoire 
de Glaciologie et 
Géophysique de 
l'Environnement) 

xavier.fain@lgge.obs.ujf-grenoble.fr 

Bréant,	
  Camille	
   LGGE (Laboratoire 
de Glaciologie et 
Géophysique de 
l'Environnement) 

Camille.Breant@lgge.obs.ujf-­‐
grenoble.fr 



Raynaud, Dominique 
 

LGGE (Laboratoire 
de Glaciologie et 
Géophysique de 
l'Environnement) 

dominique.raynaud@ujf-grenoble.fr 

Martinerie, Patricia LGGE (Laboratoire 
de Glaciologie et 
Géophysique de 
l'Environnement) 

pmartinerie@lgge.obs.ujf-grenoble.fr 

Savarino,	
  Joel	
   LGGE (Laboratoire 
de Glaciologie et 
Géophysique de 
l'Environnement) 

joel.savarino@ujf-­‐grenoble.fr	
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  Jérôme	
  	
   LGGE (Laboratoire 
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Géophysique de 
l'Environnement)	
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grenoble.fr 
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l'Environnement) 

Elsa.Gautier@lgge.obs.ujf-­‐grenoble.fr 
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  (Laboratoire	
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  du	
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  et	
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amaelle.landais@lsce.ipsl.fr	
  

Orsi,	
  Anaïs	
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  et	
  de	
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mathieu.casado@lsce.ipsl.fr	
  

Brook, Ed Oregon State 
University 

brooke@geo.oregonstate.edu 

Hoffman, Katherine Oregon State 
University 

hoffmank@geo.oregonstate.edu 

Menking, Andy 
 

Oregon State 
University 

menkingj@onid.oregonstate.edu 

Lee, James Oregon State 
University 

jlee@coas.oregonstate.edu 

Edwards, Jon	
   Oregon State 
University 

jedwards@coas.oregonstate.edu 

Sigl,	
  Michael	
   Paul Scherrer 
Institut  

michael.sigl@psi.ch	
  

Doyle,	
  Emily	
   Penn	
  State	
   doyleea@gmail.com	
  



Sowers,	
  Todd	
   Penn	
  State	
   sowers@geosc.psu.edu	
  
Severinghaus, Jeff Scripps jseveringhaus@ucsd.edu 
Shackleton,	
  Sarah	
   Scripps	
   sshackle@ucsd.edu	
  
Simonsen,	
  Sebastian	
  
Bjerregaard 

Technical	
  
University	
  of	
  
Denmark	
  

ssim@space.dtu.dk 

Fischer,	
  Hubertus	
   University of Bern hubertus.fischer@climate.unibe.ch 
Erhardt,	
  Tobias	
   University of Bern erhardt@climate.unibe.ch 
Schüpbach,	
  Simon	
   University	
  of	
  Bern	
   schuepbach@climate.unibe.ch 
Hörhold,	
  Maria	
   University	
  of	
  

Bremen	
  
maria_hoerhold@web.de	
  

Bauska,	
  Thomas	
   University	
  of	
  
Cambridge	
  

bauskat@science.oregonstate.edu 

Wolff,	
  Eric	
   University	
  of	
  
Cambridge	
  

ew428@cam.ac.uk	
  

Waddington,	
  Ed	
   University	
  of	
  
Washington	
  

edw@uw.edu	
  

Vo,	
  Huong	
  	
   University	
  of	
  
Washington	
  

huongnvo@gmail.com	
  

Stevens,	
  	
  
Max	
  

University	
  of	
  
Washington	
  

maxstev@uw.edu	
  

Schneebeli	
  	
  Martin	
   WSL	
  Institute	
  for	
  
Snow	
  and	
  
Avalanche	
  
Research	
  SLF	
  

schneebeli@slf.ch	
  

Calonne, Neige	
   WSL	
  Institute	
  for	
  
Snow	
  and	
  
Avalanche	
  
Research	
  SLF	
  

neige.calonne@slf.ch	
  

	
  


